
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-09-02-009955-a

Найменування замовника: АВАРІЙНО-РЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН СПЕЦІАЛЬНОГО
ПРИЗНАЧЕННЯ ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ
ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З
НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ У ДОНЕЦЬКІЙ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08588642

Місцезнаходження замовника: 85004, Україна, Донецька область, Добропілля

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Агбаш Олександр Владиславович, 380506563697,
dvldon@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з обслуговування офісної техніки, згідно
коду CPV за ДК 021:2015 код 50310000-1 Технічне
обслуговування і ремонт офісної техніки

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50310000-1: Технічне обслуговування і
ремонт офісної техніки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним словником,
що найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Заправка картриджа
Xerox 106R03625 (без
заміни чипа)
багатофункціонального
пристрою XEROX
WokCentre WC
3345DNI

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

51 послуга Україна,
Відповідно
до
документації

до 23
грудня
2024

Заправка картриджа
Xerox 106R03623 (без
заміни чипа)
багатофункціонального
пристрою XEROX
WokCentre WC
3345DNI

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

3 послуга Україна,
Відповідно
до
документації

до 23
грудня
2024



Відновлення драм-
картриджа Xerox
101R00555 (без заміни
чипа)
багатофункціонального
пристрою XEROX
WokCentre WC
3345DNI

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

20 послуга Україна,
Відповідно
до
документації

до 23
грудня
2024

Обслуговування
програмного
забезпечення
багатофункціонального
пристрою XEROX
WokCentre WC
3345DNI

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

7 послуга Україна,
Відповідно
до
документації

до 23
грудня
2024

Заправка картриджа
Canon 070 (без заміни
чипа)
багатофункціональних
пристроїв CANON MF
461dw, Canon MF
463dw, Canon MF
465dw

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

12 послуга Україна,
Відповідно
до
документації

до 23
грудня
2024

Відновлення
картриджа Canon 070
(без заміни чипа)
багатофункціональних
пристроїв CANON MF
461dw, Canon MF
463dw, Canon MF
465dw

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

4 послуга Україна,
Відповідно
до
документації

до 23
грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

49 940,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

249,70 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 вересня 2024 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 вересня 2024 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


